
AUKŠTAITIJOS NACIONALINIO PARKO IR LABANORO 

REGIONINIO PARKO DIREKCIJOS TEIKIAMŲ MOKAMŲ 

PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr. PASLAUGA 1 ASMENIUI

1. PAŽINTINĖS KELIONĖS / EKSKURSIJOS VADOVO PASLAUGA GRUPEI 
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų 
grupei taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties). 
Grupės dydis ribojamas iki 30 asmenų

1.1. lietuvių kalba, užsienio kalba (1 val.) 2 eur 

2. GAMTINIO REZERVATO MOKOMOJO TAKO LANKYMAS SU VADOVU 

(DIREKCIJOS SPECIALISTU) 
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų 

grupei taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties). 
Grupės dydis ribojamas iki 25 asmenų

10 eur

3. ŽYGIO SU VADOVU (DIREKCIJOS SPECIALISTU) ORGANIZAVIMAS IR 

PRAVEDIMAS
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų 
grupei taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties)

4. LANKYTOJŲ CENTRO EKSPOZICIJOS, MUZIEJAUS, ETNOGRAFINĖS 

SODYBOS, KITOS EKSPOZICIJOS AR KITO OBJEKTO BILIETAS

4.1. Aukštaitijos nacionalinio parko lankytojų centro ekspozicijos bilietas 1 eur

4.2. Labanoro lankytojų centro ekspozicijos bilietas 2 eur 

4.3. Archeologinių ekspozicijų (pilkapio ir akmens amžiaus būsto) komplekso 
bilietas

1 eur 

4.4. Ginučių vandens malūno ekspozicijos bilietas 2 eur 

4.5. Bitininkystės muziejaus ekspozicijos bilietas 6 eur 

5. AUDIOGIDO ĮRENGINIO PASLAUGA 3 eur

6. EDUKACIJOS – TEMINĖS PAMOKOS PRAVEDIMAS
Paslauga teikiama, kai susidaro 10 asmenų grupė. Paslaugą galima teikti ir 
1–2 asmenims ar grupei iki 10 asmenų, jei jie sutinka mokėti 10 asmenų 
grupei taikomą kainą (nurodyta kaina 1 asmeniui dauginama iš 10-ties). 
Grupės dydis ribojamas iki 30 asmenų

6.1 Edukacinių gamtinių programų organizavimas 3 eur 

6.2 Edukacinių etnokultūrinių programų organizavimas 3 eur 

6.3 Etnokultūros edukacinė programos „Rytų Aukštaitijos sutartinės“ 
organizavimas

6 eur 

6.4 Istorinės edukacijos apie demarkacinę liniją „Aisiu Lietuvon“ organizavimas 10 eur 

6.5 Pažintinė aromaterapijos programa „Kvapų palėpė“ 4 eur 

6.6 Edukacinių programų apie bitininkavimo amatą  ir bičių produktus 
organizavimas 

8 eur

6.7 Kulinarinio paveldo (degustacinių) edukacinių programų organizavimas 14 eur

9. LAIKINAS APGYVENDINIMAS

9.1 gamtos mokykloje (asmeniui)

9.1.1 gamtos mokykloje moksleiviams, studentams, neįgaliems (asmeniui)

9.2 dviviečiame kambaryje Ginučių vandens malūne (1-2 asmenims)

9.3 papildomam asmeniui kambaryje

PATVIRTINTA 
Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. 
įsakymu Nr.V-140   
(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)
1 priedas



1 VAL. 1 DIENAI 1 PARAI

2 eur 8 eur

20 eur

10 eur

50 eur

10 eur

Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos 
ministerijos direktoriaus 2023 m. gruodžio  19  d. 
įsakymu Nr.V-140   
(2024 m. kovo 19 d. įsakymo Nr. V-35 redakcija)


	2900723266361207.xlsx

